Item idem Mathie Fylyak, coloni Joannis Zaboky, domum invandentes acceperunt omnes res mobiles et clenodia domus; fecerunt damni in valorem fl. 4.

Item idem ibidem Petri Fylyak irruentes cellarium in promonthorio Medwedkowecz existens, cui vinum omnino, quantum habuit, partim ebiberunt, partim vero quo voluerunt asportauerunt, ligones, serras, repagula et omnem clenodiaturam acceperunt; intulerunt damni in valorem fl. 5.

Item nobili Nicolao Pozebecc cellarium in promonthorio eiusdem Joannis Zaboky Prozenyk vocato existens sepius inuaserunt, tria vasa vini continentia vini cubulos 70 partim ebiberunt, partim ad propria abduxerunt, seras, repagula et omnes res mobiles ibidem existentes, quas leuare potuerunt, abstulerunt, fenique circiter plastra sex abduxerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 40.

Item homines et seruitores magnifici domini Mathei Keglewych videlicet Damianus Zladoyewych aliter Wecherinus dictus et Blasius Cherny, walpotus dicti domini Mathei Keglewych, cum eorum complicibus inuidentes domum prouidorum Mathei et Gregorii Kopsych de Grabowcz, colonorum eiusdem Joannis Zaboky, ibique in omnibus rebus mobilibus et clenodiis domus ex commissione domini eorum depraeauerunt ac insuper dictos colonos videlicet Matheum et Gregorium Kopsych captiuauerunt, vestibusque ac calceis eorum denudauerunt, manibusque a tergo ligatis, in unico indusio captos deduxerunt et quamvis praefatum Mathiam Kopsych quando eorum placuit voluntati ex itinere dimiserunt, Gregorium vero Kopsych recta ad Koztel vinctum deduxerunt, ubi et de praesenti in captiuitate detinetur; quibus damni intulerunt in valorem, excepta captiuatione fl. 30.

Item idem seruitores et homines domini Mathei Keglewych ex commissione domini eorum videlicet Damianus Zladoyewych aliter Wecherin dictus et Blasius Cherni, walpotus eiusdem domini Mathei Keglewych, cum eorum complicibus captiuauerunt Matheum Gywrgynych, colonum dicti Joannis Zaboky, eumque recta ad castrum Koztel vocatum deduxerunt, ibique quo eiusdem domini Mathei Keglewych placuit voluntati detentum seruauit, seruatumque et detentum qua voluit sua dominatio dimisit; cui, excepta captiuatione sua, ex eo quia quicquid apud ipsum inuenerunt, ab eo acceperunt, intulerunt damni fl. 6.

Item idem seruitores et homines domini Mathei Keglewych videlicet Damianus Zladoyewych et Blasius Cherny cum eorum complicibus inuidentes domum Blasii Saffarych de Grabrowcz, coloni dicti Joannis Zaboky, ubi acceperunt omnia suppelletilia domus et reliquas res mobiles, per se boues duos, vaccas quinque, porcos sex; cui intulerunt damni ad valorem fl. 25.

DAMNA PER MAGNIFICUM DOMINUM MATTHEUM KEGLEWYCH ET SERUITORES AC JOBAGIONES SUAE DOMINATIONIS POST SEDATUM TUMULTUM RUSTICORUM HOMINIBUS ET COLONIS GENEROSI ET MAGNIFICI DOMINI MICHAELIS ZEKEL FACTA:

Et primo

Ambrosio Kowachych de Petrewssowcz idem magnificus dominus Mattheus Keglewych inuasit domum una cum seruitoribus et jobagionibus suis multis, acceperunt in domo dicti Ambrosii Kowachych auenae coros 3., pyrae quartas 7, farinae quartas 2, vini vasculum unum cubulorum 10, securia (?) maiora et minora 9, sclopetam unam paruam mordal dictam et alii generis maiores duas et unum Mwslyn dictum, seras 2, ligones 2, galeas 2 et 1 karwas, calcaria bina magna et unum syna vas et alia instrumenta ferrea, quibus se-riparies utuntur in suis laboribus; ubi plus damni passus est ad . . fl. 60.

Michaelis Czrenkowych dea (?) et eadem Petrwoffowch idem magnificus dominus Mattheus Keglewych cum suis seruitoribus et jobagionibus domum inuasit, acceperuntque in domo bina vomera aratri, securia (?) minora 2 et maiorem 1, sclopetam manualem 1, ligones, linteamina, industias et camisias ac ceteras res universas clenodiales domus; ubi fecerunt damni plusquam ad valorem fl. 35.

Valentini Kowachych de Radowychy domum inuadentes eiusdem domini Mathei Keglewych seruidores et jobagiones dicti domini, ubi acceperunt universas res clenodiales domus, quascunque inueniri potuerunt et unam equaciam una cum poledro uno et haydynae coros 2 quartas 5 et universa ornamenti ex lino vel tela facta; fecerunt damni ad valorem fl. 23.

Andreae et Georgii Kwsnar de Podbrezy eiusdem domini Matthei Keglewych seruidores et jobagiones inuaserunt cellarium in promonthorio Komor habitum et dicti cellarii portam confregerunt et consumpserunt vini vasculum unum cubulorum 8; quod autem consumere non potuerunt in humum profuderunt et unam traham abstulerunt, falces putatorias, ligones et cetera, quae inueniri potuerunt, abstulerunt; in quibus damni fecerunt plusquam . fl. 15.

Nicolai Swkel de Jawor similiter domum invadentes eiusdem seruidores et jobagiones dicti domini Mathei Keglewych in dicta Jawor terna vice, ibique equites cum equis suis fecerunt deuorari et consumi feni plastrum tria; eiusdem seruidores et jobagiones dicti domini Matthei Keglewych consumpsierunt vini cubulos 8; acceperunt quoque omnia ornamenti linteamina, industias viriles et camisias muliebres, falces putatorias et messorias, securia(?) ac alia(s) res universas clenodiales domus; ubi passus est damni ad valorēm fl. 25.

Vincencii Dragchewych de Pachetyna similiter inuadentes domum, ubi etiam dictus dominus Mattheus Keglewych personaliter adfuit cum dictis suis seruitoribus et jobagionibus, acceperuntque in eadem domo larda, aruinaria, vomera aratri, securia, ligones, falces falcatorias, putatorias et messorias, linteamina, industias viriles, camisias muliebres ac reliquas res universas clenodiales domus abstulerunt; ubi plus damni fecerunt ad valorem . . fl. 40.

Petri Loyna de Komor vel Radowychy eiusdem domini Matthei Keglewych seruidores et jobagiones inuadentes domum confregerunt fenestras, scamna,

mensas, fornacem, deieceruntque medium partem tegumenti domus, vini consumpserunt cubulos 15, abstulerunt securia, ligones, vomera aratri, traham, falces putatorias et messorias, linteamina, indusias viriles, camisias muliebres ac reliquas res universas clenodiales domus; in quibus omnibus passus est damni ad valorem fl. 30.

Vrbani Domerda de Dolecz similiter eiusdem domini Matthei Keglewych seruitores et jobagiones inuaserunt cellarium et consumpserunt vini vas unum cubulorum 20 et acceperunt illius tunicam unam de nigro darowcz; in quibus passus est damni ad valorem fl. 15.

Fabiani Illych de Marthyncz similiter eiusdem domini Matthei Keglewych seruitores et jobagiones inuadentes domum, cui acceperunt duo larda, securia, vomera aratri, trahas, ligones, falces falcatorias, putatorias et messorias, omnia ornamenta ex lino vel tela facta, ut puta linteamina, indusias, camisias ac reliquas res clenodiales domus, quae totaliter non possunt renodari, apud cellarium autem consumpserunt vini vasculum unum cubulorum 10; ubi fecerunt illi damni plusquam ad valorem fl. 35.

Joannis Gurdanych de Woynycze eiusdem domini Matthei Keglewych seruitores et jobagiones inuadentes domum, cui acceperunt securia 3, linteamina 6, indusias et camisias 8; in quibus fecerunt damni ad valorem . . . fl. 10.

Gregorii Kowachych de Krysancz eiusdem domini Matthei Keglewych seruitores et jobagiones inuadentes cellarium illius ubi consumpserunt vini vas medium, quod habebat cubulos 28, hiis non contenti vas etiam istud transearunt, duobus in locis bina janua confregerunt et serram ferream magnam abstulerunt et aruinaria 3 cum medio; ubi passus est damni ad valorem fl. 20.

Mattheus Zayecz de Pwrga sub Kozthel conquaestus est quomodo agazo magnifici domini Matthei Keglewych videlicet Nicolaus Bobynchych cum suis complicibus potentia mediante inuadendo ad domum, ibique acceperunt faeni plausta tria.

Blasius Cherny de Warwsythi valpotus eiusdem domini Matthei Keglewych accepit unam tunicam Gregorii Rozenschak de Ztara Wez valentem kruciferos 70, pileum unum valentem kruciferos 9 ac eundem Gregorium in teram prostratum dire et acriter verberavit, semiuiuum relinquendo.

Simon Horwath aliter Gresny de Minori Herpynyne ac Joannes agazo seruitor eiusdem domini Matthei Keglewych, Leonardum Berbwcz de Purgaria sub Kozthel in terram deiectum dire et acriter verberauerunt, semiuiuum relinquendo.

Caspar Gwzarych familiaris eiusdem domini Matthei Keglewych de faenili Georgii Zynkowych de Kwssynna Zela fecit ad 2 plausta feni leuari et quo se placuit voluntati abduci.

Mathias Kochys eiusdem domini Matthei Keglewych cum suis complicibus de fenili Petrak accepit tria plausta feni. Item Mathias Kochys de fenili Matthei Zynkowych de Kwssynna Zela accepit feni plausta 2.

Michael litteratus Gamsyth de Krysanch aliter Sewnyncha ac Georgius frater eiusdem carnalis atque Lucas Zmotysko de eadem Sewnycza seruitores et colones (!) eiusdem domini Matthei Keglewych de commissione et mandato eiusdem domini sui positis insidiis Georgio et Laurentio Kowachych de Scherbynch et Michaeli Kwchak de Sancto Michaele sub Komor, colonis praefati

domini Michaelis Zekel, ex eisdemque insidiis in eosdem colonos dicti domini Michaelis Zekel irruentes, nemini quicque mali facientes, eosdem diris verberibus et vulneribus in terram deiectos affecerunt, ex qua verberatione et vulneratione dictus Michael Kwchak post sextum diem huiuscemodi verberationis extremi fati clausit diem.

Georgius Bezedycha una cum filio suo Mattheo de Inferiori Herpenya, eiusdem domini Matthei Keglewych homines, Martinum Hozyak de eadem Herpynia dire et acriter in terram deiectum verberauerunt ac in facie intolerabile uulnus securi inflixerunt.

Georgius Horwath de Thoztochelo colonus eiusdem domini Matthei Keglewych Caspary Markwz de Werhowch interfecit duos porcos valentes fl. 6.

Blasius Cherny de Warusszych, valpotus eiusdem domini Matthei Keglewych, cum Gregorio Haway de Thernoch cum reliquis complicibus ipsorum inuaserunt domum Jacobi Pankarthech, ibique uxorem eiusdem ac fratrem diris verberibus affecerunt in terram projectos.

Petrus Wokszyc de Thozthozelo, Mathias Cheznokyzeth de Pregrada, Thomyczka Horwath de Thozthozelo, Martinus filius Georgii Horwat de Sancta Trinitate in Radoboya, Gregorius Krwpych de eadem, seruitores eiusdem domini Matthei Keglewych, interfecerunt 1 porcum Lucae Nowak de Lownycza valentem fl. 3.

Gregorius Horwath de Bosyn, Blasius Waryachych de Thozthozelo, de commissione et mandato eiusdem domini Matthei Keglewych, Mathiam filium Blasii Kenspergar de Zwetha Wez in terram prostratum diris verberibus affecerunt, ita quod ex eisdem verberibus infra 20 dies ex hoc seculo migravit.

Martinus filius Iliae Rosicz de Bossyn, Gregorium Jederzche de Besancz in terram deiectum securi dire et acriter verberauit, ita ut vix mortem euasit.

Lucas Czerekws de Werhowcz valpotus, Georgius Bwciphal preco de Wochylowcz, Georgius Sthrok de Lewhnyca, Lucas Kolenko de Werhowcz, Joannes Wokszych de Thozthozelo, coloni eiusdem domini Matthei Keglewych, Thomam Possylowych de Lewhnyca in terram prostratum dire et acriter verberauerunt, semiuiuum relinquendo.

Blasius Cherny, Michael Saffarych, Mattheus Poh de Benkoch, Fabianus Hargyak de Zlawenczy, Fabianus Jwrynych de Zwdrasa, Petrus agazo Joannis litterati Horsych, noctis in silentio inuaserunt domum Georgii Thwryak de Zwdrasa, ibique confregerunt fenestras eiusdem domus.

Iudem praeonotati omnes inuaserunt Valentimum Illych in via publica repertum, in terramque prostratum diris verberibus et tribus vulneribus in capite ac quarto uulnero(!) in humero affecerunt, ab eoque acceperunt paratis in pecunia florenorum 20, tunicam unam, manticam unam, eo ibi semiuiuo relicto.

Gasparus Gzwarych misso et destinato Simone seruitore suo ac utrumque ei coadunatis Fabiano Hargyak de Zlawencz, Martino Myklowusych hominibus praefati domini Matthei Keglewych, qui inuaserunt domum Pansek Loncharyth de Knegyncz, ex eaque domo potentia mediante abduxerunt sororem eiusdem Jansek, quam idem Gaspar Gzwarych scortando abusus est similiter potentia mediante.

Item Michael litteratus Gansych de Sewnycza ac Mathias Horwath de Pregrada eiusdem domini Matthei Keglewych Janse Jakoplyth colonum eiusdem domini Michaelis Zekel in terram prostratum dire et acriter verberibus affecerunt semiuiuum reliquendo.

Item duos colonos Blasium Petrussoweczky ac Floriani Drakschewyth filium fecit captivari, quos de praesenti in captiuitate detinetur.

DAMNA HOMINIBUS ET COLONIS ORPHANORUM QUONDAM GEORGII
SKARYCZA PER SERUITORES ET COLONOS MAGNIFICI DOMINI MAT-
THEI KEGLEWYCH DE BUSYN POST SEDATUM ILLUM TUMULTUM
RUSTICORUM FACTA ET ILLATA

Nicolai Janosewych de Kolarowcz seruitores et coloni eiusdem domini Matthei Keglewych inuaserunt domum, ubi acceperunt duos juuencos, duas vaccas et unam equatiam, bina vomera aratri, trahas duas et reliquias universas res mobiles, quascunque in domo inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi plus damni fecerunt quam ad fl. 29.

Gregorii Papes de eadem similiter domum inuadentes, cui acceperunt universas res mobiles domus, quascunque inuenerunt, caetera autem quae auferre non valuerunt omnia confregerunt; ubi damni fecerunt plusquam ad fl. 10.

Nam et fruges quas habuit omnino disipauerunt.

Ambrosii Papes de eadem similiter domum inuadentes depraedarunt, cui acceperunt caseos 60, butyri ollas duas et reliquias universas res mobiles domus; ubi damni fecerunt ad fl. 26.

Ambrosii Kroschyer de eadem similiter domum inuadentes depredarunt, cui acceperunt boues 2 et juuencum unum, duas equatias, vaccas 3 et vini cubulos 6 consumpsérunt etiam profuderunt, fruges disipauerunt humo et uniuersas reliquias res mobiles domus usque ad minimum abstulerunt; ubi damni fecerunt ad fl. 50.

Emerici Zwhy de eadem similiter domum inuadentes depredarunt, cui acceperunt vaccas 3 et reliquias uniuersas res mobiles domus; ubi fecerunt damni ad fl. 10.

Michaelis Kochyn de Rathkowcz similiter inuadentes domum, cui acceperunt equatiam unam ac reliquias uniuersas res mobiles domus, illum quoque vestibus spoliatum et denudatum dimiserunt, ubi in toto fecerunt damni ad fl. 23. kr. 70.

Benedicti Pylarych de eadem similiter ad domum inuadentes, cui acceperunt uniuersas res mobiles domus usque ad minimum, quicquid inueniri potuerunt; ubi fecerunt damni fl. 26.

Ipsum autem captiuum ad castrum Kozthel abducere fecit.

Georgii Czeharcz, de eadem similiter domum inuadentes, cui acceperunt boues 2, vaccas 6, larda tria ac reliquias res universas mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 60.

Andreae Kozyachky de eadem similiter inuadentes domum, cui acceperunt uniuersas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 20.

Petri Polyanshyak de Poliana simiilter inuadentes domum, cui acceperunt boues 4, vaccas sex, juuencam ac in paratis pecuniis talleros 6 et reliquias uniuersas res mobiles domus, quascunque inueniri potuerunt, usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 80.

Lucae Sombrek de eadem similiter inuadentes domum, cui acceperunt vaccas 2, equatiam ac uniuersas reliquas res mobiles domus usque ad minimum, quicquid inuenire potuerunt, ubi fecerunt damni ad valorem . . fl. 20.

Nicolai Horwath de Chret similiter domum inuadentes cui acceperunt uniuersas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 15.

Michaelis Zthrwnczel de eadem similiter domum inuadentes, cui acceperunt vaccas 3, fruges dissipauerunt humo et abstulerunt universas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 22.

Marci Lonchar de eadem similiter domum inuadentes, cui acceperunt boues duos, equatiam unam, poledrum unum trium annorum, vaccas quatuor, porcos octo, fruges dissiparunt et abstulerunt uniuersas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 50.

Georgii Horwath de eadem similiter domum inuadentes, cui occupauerunt vaccas tres, ac reliquas uniuersas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum, ubi fecerunt damni ad fl. 15.

Petri Horwath de eadem similiter domum inuadentes, cui acceperunt uniuersas res mobiles domus et fruges dissipauerunt humo ac scrinia confrerunt omnia ad nihilum diuerterunt; ubi fecerunt damni ad fl. 15.

Michaelis Horwath de eadem similiter domum inuaserunt, cui acceperunt equatiam unam ac reliquas universas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum, ubi fecerunt damni ad fl. 15.

Andreae Gorychky de Sthrwchlyowo similiter domum inuadentes, cui acceperunt vaccas tres et juuencias 2 ac reliquias universas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum; ubi fecerunt damni ad fl. 16.

Andreae Golwb de Rattkowcz similiter domum inuadentes, cui acceperunt lardum unum, fruges ac reliquias universas res mobiles domus, quascunque inuenire potuerunt usque ad minimum, ubi fecerunt damni ad fl. 12.

Benedicti Pylar aliter Benchek vocati de Rathkowcz, dictorum orphnorum officialis, inuaserunt domum, ubi idem dominus Mattheus Keglewych personaliter aderat, quum ibidem captiuare et vestibus ac calceis suis denudari, manibusque a tergo ligatis in unico inducio ac ad castrum suum Kozthel deduci fecit, ibique nasum eiusdem acetо bulienti infudit, deinde in carcerem detrudi iussit, apud domum autem suam, quaecunque inuenire poterant depradare commisit, aratri vomera bina, ligones, seccures, falces falcatorias 3, cuses magnum unum, hegvester unum, casei, butyri, ornamenta vel vestes ex tela factas et universas res clenodiales, quascunque inueniri poterant, afferri fecit; in valorem plusquam ad fl. 26.

Lucae Kopsa de Polyana inuaserunt domum, cui acceperunt equatiam unam valentem talleros 6, vaccas steriles 2 valentes florenos 5 ac uniuersa suppellectilia domus; cui fecerunt damni ad valorem fl. 12.

Georgii Horwath de Polyana inuaserunt domum, cui acceperunt vaccas 3
valentes florenos 8, equatiam unam valentem florenos 8.

Relictae Helenae de Kolarowcz inuadentes domum, cui acceperunt uni-
versas res clenodiales ad valorem fl. 4.

Blasio Karthych de Kolarowcz inuadentes domum, cui acceperunt uni-
uersas res clenodiales ad valorem fl. 2.

Arhiv Jugoslavenske akademije, Diplomata XXXVIII — 120, str. 17—52.